Si testator sensu de certo 2 dubiū est de quo: electio est heredita. **Barto.**

Si q̄s plures stichos h̄s de iure delibe. l. in fi. Item quid si dixit vnū de stichis. Rñ. h; locū. l. qui duos. q; nō sensu de certo.

Ubi dicitur de certo. l. qui duos. q; nō sensu de certo. l. qui duos. q; nō sensu de certo.

Si q̄s a filio in tutela suā. l. in pubertate. vt. j. ti. ij. l. cū filio. 2 sic sub cōditōne 2 in die. si autem pure ab vtroq; distinguere a dicit ipubes: vel non. vt. j. eo. seruo aliepo. s; si pater. 2. l. si fundus. s; si pater.

Si q̄s a filio in tutela suā. l. in pubertate. vt. j. ti. ij. l. cū filio. 2 sic sub cōditōne 2 in die. si autem pure ab vtroq; distinguere a dicit ipubes: vel non. vt. j. eo. seruo aliepo. s; si pater. 2. l. si fundus. s; si pater.

Si q̄s a filio in tutela suā. l. in pubertate. vt. j. ti. ij. l. cū filio. 2 sic sub cōditōne 2 in die. si autem pure ab vtroq; distinguere a dicit ipubes: vel non. vt. j. eo. seruo aliepo. s; si pater. 2. l. si fundus. s; si pater.

Si quis plures. puta. x. 2 no. sm. R. q; hoc lex 2 alie que legatarijs electioz dāt: sic sunt intelligēde vt ex pluribus nec heredi de teriorē: nec legatario meliorē eligere pcedant: vt. j. eo. l. legato. R.

Heres elegerit. s; q̄cūq; etiā post suā morā: l; sm R. aliud sit q̄n in gñe: vel q̄n nō sen sit de certo: vt. j. e. l. legato. 2. s. e. l. q; duos. q; sunt j. 2 reddebat rōnē: q; nō sic h̄bū singulare vt gñale trāsfert electionē. Tu dic ad. l. qui duos q; hic sentit testator de aliquo certo. qd̄ ex eo appet q; nomē stichi appofuit: qd̄ nomē q̄s; dignoscit. vñ volūtate defun: n̄ h̄dī magis vt dicit que vult: s; legatario interpretari cōcedit. s; p̄o de nullo certo sensu: q; nec nomē p̄puz adiecit: vñ legatario est electio: sicut 2 vbi in gñe. vt. j. eo. l. legato. 2. l. si fern⁹ legat⁹. s; cū hō. 2 no. s. fa. her. l. h̄des. s; si m̄cer to. 3rē j. s. de test. tu. l. duo. s; ibi certo iudicio dz in tutela cauere: vt in st. e. s; tutor. sed adhuc subest qd̄. s; dicitur piculosū esse pupulo si eēt ille de q̄ nō sensu. h̄ aut qd̄ h̄at legatari⁹: sibi cōmodo cū est. 3rē facit. j. de vi. tr. lega. l. cū certū. s; argu. j. s.

Si quis plures. puta. x. 2 no. sm. R. q; hoc lex 2 alie que legatarijs electioz dāt: sic sunt intelligēde vt ex pluribus nec heredi de teriorē: nec legatario meliorē eligere pcedant: vt. j. eo. l. legato. R.

Heres elegerit. s; q̄cūq; etiā post suā morā: l; sm R. aliud sit q̄n in gñe: vel q̄n nō sen sit de certo: vt. j. e. l. legato. 2. s. e. l. q; duos. q; sunt j. 2 reddebat rōnē: q; nō sic h̄bū singulare vt gñale trāsfert electionē. Tu dic ad. l. qui duos q; hic sentit testator de aliquo certo. qd̄ ex eo appet q; nomē stichi appofuit: qd̄ nomē q̄s; dignoscit. vñ volūtate defun: n̄ h̄dī magis vt dicit que vult: s; legatario interpretari cōcedit. s; p̄o de nullo certo sensu: q; nec nomē p̄puz adiecit: vñ legatario est electio: sicut 2 vbi in gñe. vt. j. eo. l. legato. 2. l. si fern⁹ legat⁹. s; cū hō. 2 no. s. fa. her. l. h̄des. s; si m̄cer to. 3rē j. s. de test. tu. l. duo. s; ibi certo iudicio dz in tutela cauere: vt in st. e. s; tutor. sed adhuc subest qd̄. s; dicitur piculosū esse pupulo si eēt ille de q̄ nō sensu. h̄ aut qd̄ h̄at legatari⁹: sibi cōmodo cū est. 3rē facit. j. de vi. tr. lega. l. cū certū. s; argu. j. s.